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1-go maja zapraszamy wszystkich na-

szych najmłodszych zawodników z Aka-

demii Przedszkolaka i grup trenujących w 

szkołach na Majowy Turniej Piłki Nożnej. Im-

preza odbędzie się na boisku Orlik (przy Placu 

Bieńczyckim, ul. Obrońców Krzyża, Nowa Hu-

ta). Rozgrywki przebiegną wg. Następującego 

planu: 

9.00 - 10.30 rocznik 2008, 

10.30 - 12.00 rocznik 2007, 

12.00 - 13.30 rocznik 2006, 

14.00 - 15.30 grupy szkolne, 

Zbiórka każdej z grup 15 minut wcześniej. 

Wszystkich rodziców, a w szczególności oj-

ców, zapraszamy do zabrania obuwia  sporto-

wego - mamy w  planie ciekawe konkursy z 

nagrodami!! 

Późnym wieczorem 1-go maja grypy Mło-

dzików i Orlików wyjeżdżają do Wilna na 

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej.  

Życzymy powodzenia!! :) 

W tym roku zima nie tylko dała się we 

znaki drogowcom, ale i naszym zawodni-

kom. W końcu śnieg stopniał a my wreszcie 

wyszliśmy  na trawę. Grupy: Orlików, Orląt, 

Żaków Starszych i Żaków Młodszych trenować 

będą na Orliku przy Placu Bieńczyckim a gru-

pa Młodzików sztucznym boisku na  os. Kali-

nowym oraz na boisku trawiastym przy ul. To-

mickiego (Phillip - Morris). 

Na mocy współpracy zawartej pomiędzy 

Polonią Kraków a Nowym Hutnikiem, nasi 

zawodnicy mają przyjemność pomagać w 

oprawie meczów Hutnika na stadionie przy 

Suchych Stawach. Chłopcy będą wyprowa-

dzać zawodników obu drużyn na murawę. 

Oczywiście każdy z nich ma możliwość wraz z 

opiekunami  kibicować Hutnikowi w jego 3-cio 

ligowych zmaganiach.  

27 kwietnia ruszyły kolejne już mini mi-

strzostwa Daichmanna. W pierwszy dniu 

rozgrywek walczyły drużyny Turcji, Anglii 

(zawodnicy z grupy Orlików) oraz Hiszpanii 

(zawodnicy z grupy Żaków Młodszych). 

Wszystkie drużyny dzielnie walczyły i z dumą 

reprezentowały Polonię Kraków. 

2 czerwca, z okazji Dnia Dziecka odbę-

dzie się kolejny turniej dla najmłodszych 

zawodników Polonii Kraków oraz dla uczniów 

trenujących w grupach szkolnych. Więcej in-

formacji już wkrótce na stronie www Polonii 

Kraków. Serdecznie zapraszamy!! 

 

Redakcja 

F 

Drodzy czytelnicy! 

 W  k w i e t n i o w y m  w y d a n i u 

PoloniaNews znajdziecie trzecią odsłonę 

Drogi Męskiego Serca, przybliżenie 

terminu naboru i selekcji w sporcie wraz z 

charakterystyka tych etapów szkolenia, 

sylwetkę grupy „Orląt”, a także aktualności 

z na stałe goszczącego na naszych 

łamach Nowego Hutnika 2010. 

 Serdecznie zapraszamy do czytania!! 
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Nabór i selekcja w sporcie 
czym są i jakie powinny być 

Celem racjonalnego systemu szkolenia 

jest wyłonienie z bardzo szerokiej grupy trenu-

jących dzieci, jednostek wybitnie uzdolnionych 

i skupieniu się na nich, ponieważ jednostki te 

posiadają rzeczywistą szanse na osiągnięcie 

sukcesu sportowego. W procesie tym znaczą-

cą rolę odgrywają nabór i selekcja. 

Nabór wiąże się z poszukiwaniem, 

tworzeniem i powiększaniem grup treningo-

wych. W sporcie wyczynowym nabór 

(kierunkowy) uzależniony jest od zdolności 

sportowych (stopień uzdolnienia sportowego), 

które składają się z takich parametrów jak:  

bardzo dobry stan zdrowia, budowa ciała (w 

zależności od specyfiki uprawianej dyscypli-

ny), poziom sprawności fizycznej, predyspozy-

cje psychiczne, uzdolnienia ruchowe 

(szybkość i trwałość w opanowaniu oraz  

w tworzeniu nowych ruchów) oraz tempo roz-

woju fizycznego  (wiek biologiczny – dzieci 

rozwijające się normalnie, osiągają wyższy 

poziom rozwoju w stosunku do rówieśników, 

których tempo rozwoju było szybsze – artykuł 

z poprzedniej gazetki). Większość z wymienio-

nych parametrów określa się na podstawie 

badań: morfologicznych, antropologicznych 

oraz wywiadu środowiskowego. 

W sporcie „powszechnym” nabór z re-

guły jest naturalny lub intuicyjny. Dobór natu-

ralny polega na przyjmowaniu osób zaintere-

sowanych sportem z możliwością dobrowolnej 

rezygnacji (zabawa w sport). Jednym kryte-

rium przynależności do grypy trenującej na 

tym etapie, jest stopień zainteresowania i za-

angażowania młodego sportowca. Dobór natu-

ralny związany jest z teorią piramidy, zakłada-

jącą, że im szerszy jest nabór – podstawa pi-

ramidy – tym  większe są szanse na wyłonie-

nie prawdziwego talentu sportowego. W dobo-

rze intuicyjnym największą rolę odgrywa do-

świadczenie trenera, który potrafi wytypować 

w danej grupie jednostki najbardziej utalento-

wane.  

Selekcja jest następną fazę systemu 

szkolenia po naborze, mającą na celu wybór 

osobników posiadających optymalne warunki 

morfologiczne, psychiczne i sprawnościowe 

do osiągania w przyszłości wysokich wyników 

sportowych. Podobnie jak w przypadku nabo-

ru, selekcja może być naturalna, intuicyjna  



K
w

ie
ci

eń
 2

0
1

3
 

i kierunkowa. Selekcja naturalna w głównej 

mierze zależy od motywacji zawodnika.  

W trakcie procesu szkoleniowego trener nie 

„eliminuje” słabszych jednostek a może to zro-

bić sam zawodnik, kiedy zda sobie sprawę, że 

nie dorównuje rówieśnikom lub w sytuacji kie-

dy jest pomijany w wielu kluczowych sprawach 

np. wybór zawodników biorących udział w me-

czu, rozgrywkach, lidze. Selekcja intuicyjna 

zależy od trenera i jego doświadczenia – tre-

ner na podstawie własnego przeczucia i ob-

serwacji eliminuje potencjalnie słabszych za-

wodników. Natomiast selekcja kierunkowa, to 

ograniczenie liczby osób do utalentowanych, 

spe łn ia jących kryter ia  wyznaczone  

w „modelu” (cechy wiodące) na poszczegól-

nych etapach szkolenia. Liczba trenujących 

zmniejsza się „skokowo”, ponieważ eliminacja 

następuje pod koniec konkretnego etapu pro-

cesu treningu. 

 O ile w przypadku naboru należy przy-

znać, że jest nieodzowny i konieczny to o tyle 

w przypadku selekcji powstaje wiele proble-

matycznych kwestii. Czy powinna być prowa-

dzona wśród dzieci? Czy wśród  młodzieży? 

W jaki sposób i na jakim etapie szkolenia? 

W najmłodszej grupie treningowej od 4 

do 10 roku życia, gra w piłkę nożna musi spra-

wiać przyjemność młodym zawodnikom. Gra 

powinna być najbardziej wyczekiwana częścią 

zajęć. Grupa ta musi być jak najszersza, obej-

mować jak największą liczbę dzieci, tak aby 

ich zachęcić do trenowanej dyscypliny sporto-

wej. Jeśli chcemy wyszkolić dobrych piłkarzy, 

proces naboru obowiązkowo musi być stały  

i wielokrotny, czyli powinien funkcjonować na 

każdym etapie szkolenia, nawet do  12 – 14  

roku życia. W etapie tym należy kierować się 

selekcją naturalną, gdzie każdy może treno-

wać, a głównym kryterium oceny i zarazem 

wymaganiem powinien być stopień zaintereso-

wania i zaangażowania młodego zawodnika, 

bez oceny posiadanego poziomu sprawności 

fizycznej. Ponadto na tym etapie szczególną 

rolę odgrywają rodzice, ich nastawienie, 

wsparcie oraz motywacja jaką oddziaływają na 

swoje pociechy (pozytywna, zachęcająca, 

twórcza). 

W przedziale wiekowym 11 – 15 lat 

powinna nastąpić kontynuacja fascynacją gry 

oraz chęć ciągłego jej doskonalenia, jak rów-

nież doskonalenia poszczególnych elementów 

przygotowania. Gra nadal musi sprawiać przy-

jemność a nauka, przyswajanie i opanowanie 

poznanych elementów powinna być środkiem 

ku temu. Na tym etapie nadal należy kierować 

się selekcją naturalną (oczywiście w grach ze-

społowych). Trenować może każdy, a wręcz 

każdego trzeba do tego zachęcać.  Jest to cią-

gle „zabawa w sport”, gdzie liczy się rozwój 

osobniczy a nie osiągany wynik sportowy. Pa-

miętamy, że zadaniem trenera jest nie tylko 

wyłonienie talentu z szerokiej grupy trenują-

cych , ale również usprawnienie pozostałych 

zawodników. 
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Od 16, 17 roku życia następuje etap 

specjalizacji w procesie szkolenia.  Można po-

wiedzieć, że zawodnicy trenujący zaczynają 

grać w piłkę wyczynowo. Jest to moment,  

w którym selekcja intuicyjna i kierunkowa za-

stępuje selekcję naturalną. Po 16, 17 roku ży-

cia trener jest w stanie stwierdzić na podsta-

wie zebranej wiedzy, przeprowadzonych te-

stów, przebytego szkolenia, który zawodnik 

ma predyspozycje aby osiągnąć wysoki po-

ziom sportowy a który niestety nie. Następuję 

to dopiero w tym wieku, ponieważ wcześniej 

trenujący cały czas się rozwija i w wyniku tego 

bardzo ciężko jest jednoznacznie wytypować 

osobę predysponowaną. Ponadto do tego eta-

pu bardzo łatwo odrzucić „obiecującego” za-

wodnika w wyniku zbyt wcześnie stosowanej 

selekcji intuicyjnej lub kierunkowej – ponieważ 

na danym etapie rozwoju był po prostu słab-

szy. Należy mieć również na uwadze fakt, iż 

czasem osoba trenująca np. piłkę nożną prze-

jawia predyspozycje do uprawiania innej dys-

cypliny na bardzo wysokim poziomie (niekiedy 

wyższym niż w dotychczasowo trenowanej 

dyscyplinie), o czym trener powinien zasygna-

lizować zawodnikowi. 

Pamiętajmy, że nie każdy może zostać 

zawodowym piłkarzem, koszykarzem, siatka-

rzem czy pływakiem. Za to każdy może wypra-

cować wysoki poziom umiejętności w każdej  

z tych dyscyplin w procesie szkolenia – co  

z pewnością zaowocuje w przyszłości. Będzie 

dobrą bazą do uprawiania sportu i rekreacji  

a także do jej propagowania wśród własnej  

rodziny. 

Ze sportowego punktu widzenia w do-

borze jednostek do uprawiania sportu powinno 

się wykorzystywać zestawienie dwóch czynni-

ków: zainteresowań (czy zawodnikowi się 

chce) oraz możliwości (czy jest w stanie).  

W praktyce sprawdza się zasada, że najwięk-

sze sukcesy w młodym wieku uzyskują dzieci 

wcześniej dojrzewające, przy czym w latach 

późniejszych dominują rówieśnicy rozwijający 

się normalnie lub wolniej („dłuższa kariera”).  

Tym samym nasuwa się bardzo ważne pyta-

nie – czy celem działalności trenera jest wy-

chowanie dziesiątków „mistrzów” w katego-

riach młodzieżowych czy jednego mistrza eu-

ropy, świata czy też mistrza olimpijskiego? 

 

 

Trener Przedszkolaków Polonii Kraków 

Łukasz Matyjasz 

K
w

ie
ci

eń
 2

0
1

3
 

5 

Grupa Młodsza Przedszkola-
ków - Prokocim.  
W trakcie treningowego toru 
przeszkód. 
 



Droga męskiego serca 
część III 
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 W poprzednich tekstach opisałem etapy 

życia chłopca (mężczyzny), dziś postaram się 

dłużej zatrzymać na pierwszych etapach: 

Chłopca i Kowboja.  

 Każdy mały chłopiec chce być silny. To 

dlatego przebiera się w super bohaterów. 

Chce być silnym i niebezpiecznym , posiadać 

moc z którą każdy wróg musi się liczyć - takie 

jest serce rodzącego się wojownika!  

 Każdy nieco starszy chłopiec chce być 

ceniony. Nie wystarczy mu stwierdzenie rodzi-

ca - pewnie że cię kocham bo jesteś moim sy-

nem. On pragnie wiedzieć, że jest uwielbiany. 

Bo jest Wyjątkowy!  

 Sądzę, ze najważniejsze dla młodego 

chłopca - jest bycie z ojcem. Nie z rodzicem - 

ale właśnie z ojcem. Gdzieś od 4-5 do 11-12 

roku życia każdy mały chłopiec instynktownie 

lgnie do ojca. Patrzy na ojca jako na wzór, 

chce z nim być i uczyć się od niego życia. 

Chce być jak ojciec! Nie zmarnujmy tych lat - 

bo gdy chłopiec podrośnie ważniejsze staną 

się dla niego są relacje z kolegami, granie na 

komputerze i inne własne zainteresowania. 

 Ten mały chłopiec - syn > potrzebuje bycia z 

ojcem, patrzenia na niego, przyciągania uwagi 

ojca, bawienia się z ojcem, wygłupiania się z 

ojcem, przeżywania przygód z ojcem, rozmów 

z ojcem, zdobywania świata z ojcem. Każdy 

ojciec powinien przygotować syna do życia - 

aby dał sobie radę kiedy on umrze! 

 W tum punkcie chciałbym wspomnieć 

jeszcze o jednej ważnej rzeczy - KAŻDY OJ-

CIEC POWINIEN CHWALIĆ SWEGO SYNA!! 

Co ja mówię, nie powinien ale MUSI chwalić 

swego syna. Musi chwalić go za wszystko.  

Niestety często podczas sportowej rywalizacji 

- ojcowie chcą bardzo aby ich syn dobrze grał, 

zdobywał gole i prowadził drużynę do zwycię-

stwa. I niestety, często tak bardzo im na tym 

zależy, że krytykują swoje dziecko :(. To jest 

tragiczne dla małego dziecka, paraliżuje go i 

odbiera mu pewność siebie. Jako trener mogę 

powiedzieć tylko jedno - wolę jeżeli ojciec po-

zytywnie mobilizują swoje dziecko, wolę jeżeli 

ojciec chwali go nawet za słabszy mecz - bo 

wtedy syn ma w nim wsparcie. Syn czuje się 

akceptowany, Syn czuje się kochany. Wtedy 

wolę wziąć na siebie „czarną robotę” i czasem 

skrytykować niestarającego się zawodnika. 
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 A znacznie trudniejsze mam zadanie 

gdy ojciec w czasie meczu krytykuje swojego 

syna, a on będąc załamany nie potrafi z siebie 

więcej dać - wtedy muszę stawać w niezręcz-

nej roli, pomiędzy ojcem a synem i chwalić 

zawodnika - choć wolał bym aby słowa otuchy 

usłyszał od swojego ojca.  

 Na koniec podkreślę jeszcze raz - moim 

zdaniem najważniejsze co możemy dać swoim 

dzieciom - to czas. Chcesz sprawdzić czy spę-

dzasz wystarczająco czasu z synem? Zróbmy 

test: Zamknij oczy i pomyśl, że Twój syn 

umarł..... Jakie masz uczucia?? Jeżeli masz 

uczucie braku, pustki lub inne negatywne - to 

znaczy że spędzasz z dzieckiem za mało czasu. 

A jeżeli odczuwasz uczucie pokoju i miłości - 

to znaczy że jesteście na dobrej drodze do 

prawdziwej relacji :) 

 

 

W przypadku uwag, pytań, itp.    

zapraszam do kontaktu 

Chechelski Rafał 

rafal.chechelski@poloniakrakow.pl 

Humor 

Panie sędzio.. 

Chciałbym 
kupić mecz.. 
Na pewno się 

dogadamy :) 

Synu.. Tabliczka cze-

kolady to za mało :] 

Wyjazd..!!! 

Kto widział tego napastnika, którego 

nawet ja nie widziałem…? 

Ciekawe czy ta 

dziewczyna mnie 
w ogóle zauwa-
żyła..??  
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Sylwetka Grupy Orląt  
pod wodzą trenerów R. Deli i M. Drabika 
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Skład : Banach Ksawery, Chorąży Piotr, Czosnyka Michał, Domagała Michał, Domagała Przemysław, 
Gądek Bruno, Giereś Eryk, Iskra Mikołaj, Juchacz Maciej, Kokosiński Dawid, Kościelniak Szymon, 
Kotowski Kacper, Maj Dawid, Piekarek Krystian, Pisarczyk Antoni, Roch Filip, Ryba Szymon,  
Sawicki Paweł, Siwak Hubert, Stefański Dawid, Szczerba Jakub, Szydłowski Grzegorz,  
Tomaszkiewicz Jacek, Witek Szymon, Wrotek Kacper, Żmudzki Miłosz oraz nieobecny na zdjęciu 
Łukasiewicz Patryk. 

 W chwili obecnej w kadrze „Orląt” znaj-

duje się ponad 20-stu chłopców. Są to zawod-

nicy urodzeni w latach 2003-2004. Swoją przy-

godę z piłką nożną rozpoczęli na początku 

września 2012 roku.  

 Charakterystyczną cechą treningu spor-

towego w tej grupie wiekowej jest to, że sport 

powinien bawić i uczyć zdrowych zasad 

współzawodnictwa. Jednak oprócz zabawy, 

ważnym elementem treningu jest wykonywa-

nie jak największej liczby ćwiczeń z użyciem 

piłek. Tylko w ten sposób dzieci mogą się 

oswoić i nauczyć umiejętności, które pozwolą 

im wygrywać mecze toczące się w realnym 

świecie. Podczas zajęć sportowych kształto-

wane są również koordynacja oraz motoryka, 

wpływające na ogólny rozwój małych zawodni-

ków.  

 W okresie jesienno-zimowym treningi  

grupy odbywają się na sali gimnastycznej  

w Zespole Szkół Zawodowych im. Tadeusza 

Sendzimira (HTS). Jednak jeśli, tylko zima za-

mieni się we wiosenną aurę, „Orlęta” zamie-

niają halę na „Orlik” – boisko na os. Złotej je-

sieni.  

 Podsumowując krótką charakterystykę 

„Orląt” należy wspomnieć o ich rodzicach  

i opiekunach, którzy wytrwale dowożą swoje 

dzieci na treningi.   

 

 

Trener Orląt Polonii Kraków 

Jarosław Dela 



Hutnik Nowa Huta  
początek rundy wiosennej 
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Hutnik Nowa 
Huta - Juventa 
Starachowice 

(0-0) 
 

Grupa Orląt 
wyprowadzała  
zawodników 
obu drużyn:) 

Wszystkie Foto-
grafie Hutnika 

wykonał Marcin 
Kądziołka 

 Po długich oczekiwaniach wreszcie do-

czekaliśmy się wiosny i tej atmosferycznej i tej 

piłkarskiej. Za Hutnikiem pierwsze trzy mecze 

w tym roku, które na pewno zaostrzyły apetyty 

kibiców i zawodników. 

 Już pierwszy mecz z Juventą Staracho-

wice, choć zakończył się remisem 0-0 poka-

zał, że Hutnik będzie tej wiosny bardzo groź-

ny. Był to jednak dopiero przedsmak emocji, 

jakie zafundowali swoim kibicom Hutnicy trzy 

dni później w meczu z liderem tabeli – Lima-

novią. Nowohucianie zagrali bardzo odważnie 

i gdyby nie indywidualne błędy w obronie mo-

gli wywieźć z Limanowej trzy punkty. Przegrali 

jednak 2-3, a jedną z bramek zdobył młody 

Sierakowski. Gospodarze – którzy najprawdo-

podobniej za 2 miesiące będą świętować 

awans do II ligi po ostatnim gwizdku sędziego 

z ulgą odetchnęli, bowiem hutnicy aż do 97 

min. meczu próbowali zdobyć wyrównującą 

bramkę. 

 W kolejną sobotę Hutnik zagrał w Połań-

cu z Czarnymi i łatwo wygrał 5-1. W pamięci 

pozostaną wspaniałe bramki z dalszej odległo-

ści, jakie zdobyli Bartek Jagła i Krzysiek Świą-

tek. “Święty” zdobywając 10 bramkę w lidze, 

goni liderów klasyfikacji strzelców. Natomiast 

Hutnik nie ma konkurentów pod względem ilo-

ści zdobytych bramek: w dotychczasowych 18 

meczach hutnicy aż 43 razy pokonali bramka-
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rzy rywali! Mecz w Połańcu na pewno zapa-

mięta niespełna siedemnastoletni Patryk Se-

rafin, który zadebiutował w oficjalnym meczu 

ligowym Hutnika. 

 Za nami kwiecień, a przed nami jeszcze 

bardziej intensywny maj, w którym Hutnik ro-

zegra bardzo wiele ważnych spotkań. Bez 

wątpienia warto będzie się wybrać na wieczor-

ne mecze z Popradem Muszyna (1 maja, 

godz. 20:00) czy z Beskidem Andrychów (11 

maja, godz. 20:00), które na pewno będą się 

toczyć w niezwykłej scenerii. Hutnik w maju 

będzie także walczył w rozgrywkach Pucharu 

Polski. Póki co hutnicy w dn. 16 maja zmierzą 

się w krakowskim półfinale ze Świtem Krze-

szowice. Miło nam, że kolejne grupy zawodni-

ków Polonii Kraków towarzyszą nam podczas 

domowych meczów na “Suchych Stawach”. 

 

Adam Gliksman 

Wiceprezes Nowego Hutnika 2010 

Kolejka 

XXIII 

XXIV 

XXV 

XXVI 

XXVII 

XXVIII 

Data 

01.05 

04.05 

11.05 

19.05 

21.05 

29.05 

Dzień 

(środa) 

(sobota) 

(sobota) 

(niedziela) 

(sobota) 

(środa) 

Mecz 

Hutnik Nowa Huta - Poprad Muszyna  

Dalin Myślenice - Hutnik Nowa Huta  

Hutnik Nowa Huta - Beskid Andrychów  

Lubań Maniowy - Hutnik Nowa Huta  

Hutnik Nowa Huta - Wierna Małogoszcz  

Granat Skarżysko Kamienna - Hutnik Nowa Huta  

Godzina 

20:00 

17:00 

20:00 

17:00 

17:00 

17:00 

Majowe mecze Hutnika 





Piłkarskie urodziny 

Czy Twoje dziecko obchodziło już urodziny w Fast Food’zie? 

Czy Twoje dziecko obchodziło już urodziny skacząc w  

kulkach? 

Czy Twoje dziecko obchodziło już urodziny w Kinie? 

Jeżeli tak to czas na SPORTOWE Urodziny! 

Polonia Kraków oprócz szerokiej oferty cyklicznych zajęć sportowych oferuje możliwość 

zorganizowania imprezy urodzinowej. Jako jedyni w Krakowie stworzyliśmy i realizujemy projekt 

piłkarskich urodzin. Imprezy są cyklicznie organizowane w SP 104 na os. Wysokim 7. Podczas 2 

godzin dzieci spędzają miło czas na ciekawych grach i zabawach ruchowych z elementami piłki 

nożnej pod opieką trenera naszego klubu. Ćwiczenia są dostosowane do wieku solenizanta oraz 

jego gości. Pojawia się mnóstwo atrybutów urodzinowych, które są wykorzystywane do zabaw. 

Kulminacyjnym i zawsze najbardziej wyczekiwanym punktem imprezy są prawdziwe mecze 

piłkarskie pomiędzy uczestnikami. Jak na każdej udanej imprezie urodzinowej nie może zabraknąć 

tortu, szampana, poczęstunku oraz upominków. Oczywiście wszystko w tematyce piłkarskiej.  

Oferta skierowana jest zarówno do dzieci trenujących w Polonii Kraków jak i dzieci spoza klubu.  

Gośćmi są zarówno chłopcy jak i dziewczęta. Zatem jeśli Państwa dziecko kocha piłkę nożna, lubi 

ruch, rywalizacje, chce miło w sposób niekonwencjonalny spędzić ten szczególny dzień w roku pił-

karskie urodziny Polonii Kraków są „strzałem w dziesiątkę”. Więcej szczegółów na naszej stronie 

internetowej lub pod nr telefonu: 505 951 321. 



Strefa B2B 
czyli reklama rodziców Polonii 

Strona ta w całości poświęcona jest dla Was - drodzy RODZICE. Jeśli prowadzicie swój 

mały interes, firmę, oferujecie lub świadczycie różnego rodzaju usługi, zapraszamy do 

darmowej reklamy na naszej stronie www i w Gazetce PoloniaNews.  

Chcielibyśmy stworzyć Strefę B2B dzięki której obie strony będą mogły czerpać korzyści. 

Główną ideą i założeniem projektu jest DARMOWA reklama wśród rodziców, których 

dzieci zrzeszone są w Polonii Kraków w zamian za możliwość uzyskania rabatu na 

reklamowane produkty i usługi na hasło: „Polonii Kraków”.  

Oferta skierowana jest wyłącznie do rodziców dzieci należących do klubu.  

W przypadku jakichkolwiek pytań oraz chęci zareklamowania się, prosimy o kontakt  

mailowy: biuro@poloniakrakow.pl  

Zgłoszenia do następnego numeru przyjmujemy do 15 kwietnia. 
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Polonię Kraków wspierają  
czyli nasi partnerzy :) 
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Os. Niepodległości 3 
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